
贵州省遥感影像统筹（2025年度）三期A包、G包（二次）的结果公告

一、项目编号：P520000202500066T

二、项目名称：贵州省遥感影像统筹（2025年度）三期A包、G包（二次）

三、中标（成交）信息

中标结果：

序号
标项名

称

中标供应商名

称

中标供应商地

址

中标供应商统一社会信用

代码
中标价格

1 A包

北京国测星绘

信息技术有限

公司

北京市石景山

区鲁谷路74号

中国瑞达大厦

12层M1203室

911101130953501683

获取0.5-0.6米分辨率

光学影像: 36（元）,

补充获取0.7-1米分辨

率光学影像:

20.8（元）, A包投标

总价: 2240656（元）

2 G包
贵州中色蓝图

科技有限公司

贵州省贵阳市

观山湖区林城

路与长岭路西

北角贵阳国际

金融中心一期

商务区

（14）1单元

15层15、16号

91520115MA6GWUT03L

完成1.5-3米分辨率光

学正射影像生产:

1.74（元）, G包投标

总价: 1224960（元）

四、主要标的信息

服务类主要标的信息：

序号 标项名称 标的名称 服务范围 服务要求 服务时间 服务标准

1 A包 A包 详见采购文件 详见采购文件 详见采购文件 详见采购文件

2 G包 G包 详见采购文件 详见采购文件 详见采购文件 详见采购文件

五、评审专家（单一来源采购人员）名单：

孙俊英;李婷;李庆勇;石平;杨坤。

六、代理服务收费标准及金额：

1.代理服务收费标准：参照国家计委计价格【2002】1980号规定的收费标准向中标供应商收取

代理服务费：A包：24925.00 元；G包：16799.00 元。

2.代理服务收费金额（元）：41724.00

七、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日

八、其他补充事宜



采购日期：2025-07-02

定标日期：2025-07-22

评审日期：2025-07-22

评审地点：评标室6

评审委员会名单：孙俊英;李婷;李庆勇;石平;杨坤。

公告媒体：贵州省公共资源交易中心

项目用途、简要技术要求及合同履行日期：详见采购文件。中标供应商：A包：北京国测星绘信

息技术有限公司：96.20分；G包：贵州中色蓝图科技有限公司：99.34分。

书面推荐供应商参加采购活动的采购人和评审专家推荐意见：无

九、对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

名 称: 贵州省测绘资料档案馆

地 址: 贵阳市云岩区中华北路191号省测绘资料档案馆

传真:

项目联系人: 陈涛

项目联系方式: 0851-86829156

2.采购代理机构信息

名 称: 深圳市华睿项目管理有限公司

地 址: 贵阳市白云区云城中心A5地块2号楼802室

传真:

项目联系人: 谌彦冰

项目联系方式: 18111912368

3.项目联系人

项目联系人: 谌彦冰

联系电话: 18111912368


